
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/471/2009 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów 

gminy Legionowo na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
) oraz art. 165 ust. 1, art. 175 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerw-

ca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.
2
), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów gminy na 2009 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów własnych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan  

po zmianach 

1 700 70005 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

950 000 - 100 000 1 050 000 

2 700 70005 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

34 400 - 2 600 37 000 

3 700 70005 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 

177 000 - 2 100 179 100 

4 700 70005 0970 Wpływy z różnych dochodów 37 325 - 870 38 195 

5 750 75011 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

10 000 3 000 - 7 000 

6 756 75615 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000 30 000 - 70 000 

7 756 75615 0690 Wpływy z różnych opłat 200 - 40 240 

8 756 75615 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 

27 500 - 10 000 37 500 

9 756 75616 0330 Podatek leśny 2 000 - 200 2 200 

10 756 75616 0430 Wpływy z opłaty targowej 1 200 000 - 200 000 1 400 000 

11 756 75616 0560 Zaległości z podatków zniesionych 6 300 - 200 6 500 

12 756 75618 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 600 000 - 11 000 611 000 

13 756 75618 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

600 - 50 650 

14 756 75619 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 20 500 - 3 000 23 500 

15 756 75619 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

5 000 - 5 100 10 100 

16 758 75814 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 237 862 - 4 200 1 242 062 

17 801 80101 0690 Wpływy z różnych opłat 1 274 - 158 1 432 

18 801 80101 0920 Pozostałe odsetki 1 990 - 250 2 240 

19 801 80101 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 150 - 70 3 220 

20 801 80103 0970 Wpływy z różnych dochodów 128 - 40 004 40 132 

21 801 80104 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

4 628 - 115 4 743 

22 801 80104 0830 Wpływy z usług 3 740 520 70 115 - 3 670 405 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 5189



23 801 80104 0970 Wpływy z różnych dochodów 86 564 - 179 990 266 554 

24 801 80110 0690 Wpływy z różnych opłat 1 050 - 233 1 283 

25 801 80148 0830 Wpływy z usług 26 553 - 3 480 30 033 

26 801 80148 0970 Wpływy z różnych dochodów 190 - 4 194 

27 852 85212 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

37 000 - 7 000 44 000 

28 852 85214 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

559 100 - 7 500 566 600 

29 852 85295 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

196 116 - 508 690 704 806 

30 854 85401 0970 Wpływy z różnych dochodów 330 - 5 335 

31 854 85415 0970 Wpływy z różnych dochodów 0 - 1 1 

32 854 85415 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

122 851 - 39 266 162 117 

33 900 90020 0400 Wpływy z opłaty produktowej 0 - 2 600 2 600 

34 900 90095 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

3 000 600 - 2 400 

 

2) w planie dochodów zleconych 
 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan  

po zmianach 

1 852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

7 000 000 300 000 - 6 700 000 

2 852 85214 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

454 500 6 265 - 448 235 

 

3) w planie przychodów 
 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 

przed zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

po zmianach 

1   952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

3 722 758 2 292 792 - 1 429 966 

 

4) w planie wydatków własnych 
 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan  

po zmianach 

1 600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 656 129 18 049 - 13 638 080 

2 710 71004 4300 Zakup usług pozostałych 205 635 48 600 - 157 035 

3 710 71014 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000 - 0 

4 710 71014 4300 Zakup usług pozostałych 9 000 2 900 - 6 100 

5 754 75495 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 550 658 200 - 92 350 

6 757 75702 8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego 

384 300 45 400 - 338 900 

7 758 75814 4300 Zakup usług pozostałych 30 200 8 700 - 21 500 

8 758 75814 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 52 500 27 402 - 25 098 

9 758 75818 4810 Rezerwa 255 604 214 230 - 41 374 

10 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

775 957 18 207 - 757 750 

11 801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 580 562 1 100 - 10 579 462 

12 801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506 995 - 3 000 509 995 

13 801 80101 4260 Zakup energii 689 175 - 405 689 580 

14 801 80101 4270 Zakup usług remontowych 315 786 - 18 880 334 666 

15 801 80101 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 900 5 224 - 26 676 

16 801 80103 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowa-

ne na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

20 000 16 779 - 3 221 

17 801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

102 048 10 467 - 91 581 

18 801 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 293 - 1 100 364 393 

19 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

1 299 620 11 831  1 287 789 

20 801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489 618 - 920 490 538 

21 801 80104 4220 Zakup środków żywności 1 438 580 84 000 - 1 354 580 

22 801 80104 4270 Zakup usług remontowych 287 579 - 6 200 293 779 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5189



23 801 80104 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 318 160 - 9 158 

24 801 80104 4430 Różne opłaty i składki 3 635 60 - 3 575 

25 801 80104 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 642 29 828 - 851 814 

26 801 80104 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 920 700 - 22 220 

27 801 80110 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

1 240 064 7 311 - 1 232 753 

28 801 80110 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 000 454 146 - 51 854 

29 801 80113 4300 Zakup usług pozostałych 200 000 25 000 - 175 000 

30 801 80120 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 399 399 - 0 

31 801 80120 4308 Zakup usług pozostałych 65 600 8 049 - 57 551 

32 801 80148 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 098 - 1 000 11 098 

33 801 80195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 940 2 940 - 0 

34 851 85158 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

46 000 46 000 - 0 

35 852 85212 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 - 1 200 1 200 

36 852 85212 4300 Zakup usług pozostałych 0 - 3 800 3 800 

37 852 85214 3110 Świadczenia społeczne 1 841 443 - 7 500 1 848 943 

38 852 85219 4270 Zakup usług remontowych 16 061 - 8 540 24 601 

39 852 85228 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 810 35 000 - 300 810 

40 852 85228 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 627 10 000 - 64 627 

41 852 85228 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 143 402 10 000 - 133 402 

42 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 196 116 - 62 884 259 000 

43 852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 997 - 445 806 462 803 

44 853 85311 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 403 - 794 2 197 

45 853 85311 4120 Składki na Fundusz Pracy 221 - 126 347 

46 853 85311 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500 - 5 080 21 580 

47 853 85334 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 15 000 - 0 

48 853 85334 4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000 - 0 

49 854 85415 3240 Stypendia dla uczniów 226 445 - 31 403 257 848 

50 854 85415 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 52 792 - 1 963 54 755 

51 900 90001 4430 Różne opłaty i składki 20 944 - 1 220 22 164 

52 900 90013 4300 Zakup usług pozostałych 85 000 50 000 - 35 000 

53 900 90017 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakła-

dów budżetowych 

374 000 3 270 - 370 730 

54 921 92105 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 675 3 000 - 60 675 

55 921 92105 4300 Zakup usług pozostałych 704 713 600 - 704 113 

56 921 92105 4430 Różne opłaty i składki 400 400 - 0 

57 921 92118 2800 Dotacja celowa z budżetu państwa dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

62 000 43 650 - 18 350 

58 921 92118 4270 Zakup usług remontowych 0 - 53 000 53 000 

59 926 92605 4430 Różne opłaty i składki 16 000 - 1 440 17 440 

60 926 92605 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 185 1 440 - 30 745 

 

5) w planie wydatków zleconych 
 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 

przed zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan  

po zmianach 

1 852 85212 3110 Świadczenia społeczne 6 736 099 284 800 - 6 451 299 

2 852 85212 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 251 1 943 - 141 308 

3 852 85212 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 894 6 688 - 71 206 

4 852 85212 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 793 86 - 3 707 

5 852 85212 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 510 2 010 - 500 

6 852 85212 4300 Zakup usług pozostałych 20 997 4 473 - 16 524 

7 852 85214 3110 Świadczenia społeczne 454 500 6 265 - 448 235 

 

6) w planie rozchodów 
 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan  

po zmianach 

1   992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 662 956 244 160 - 2 418 796 

2   992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 418 796 - 244 160 2 662 956 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5189



§ 2. Zmienia się nazwę zadań inwestycyjnych: 

1) „Budowa parkingów, chodników i oświetlenia w rejonie placu J. Poniatowskiego (odc. od ul. marsz. J. Pił-

sudskiego do ul. ppłk. E. Dietricha)” 

na: 

„Budowa parkingów, chodników i oświetlenia w rejonie placu J. Poniatowskiego (odc. od ul. gen. J. Sowiń-

skiego do ul. ppłk. E. Dietricha)”, 

2) „Projekt i przebudowa ul. Kolejowej (od ul. kard. S. Wyszyńskiego do ul. Szczyglej/) 

na: 

„Projekt i przebudowa ul. Kolejowej (od ul. kard. S. Wyszyńskiego do Al. Legionów)”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 października 2009r. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, 

Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832, z 2007r. Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140 

poz. 984 i Nr 82 poz. 560, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. 

Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 i Nr 62, poz. 504. 

 
Przewodniczący Rady: 

Wiesław Karnasiewicz 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5189


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




